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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Opbevaring, adskillelse og tildækning af fødevarer på køl.
Temperaturer i køleenheder. Hygiejniske håndvaskefaciliteter
og køkkenets forholdsregler ved sygdom blandt personale. Set
resultater for dokumentation af mikrobiologiske kriterier på
snittet grugt og grønt samt på kyllingesalat i kategori 1.2.
Gennemgået produktion af kyllingesalat, som produceres
dagen før den skal spises. Vejledt om at kyllingesalaten ikke
hører hjemme i kategori 1.2 da kyllingesalaten betragtes som
stabiliseret på baggrund af oplyst produktion og holdbarhed.
Hygiejne og håndtering af fødevarer under produktion af
pålægsfade. Gennemgået procedure for skæring af pålæg,
herunder mellemrengøring og brug af tofaset rengøring med
godkendt desinfektionsmiddel. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: Transportkasser.
Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret: Gulve og vægge samt
frekvensrengøring bag inventar. Følgende er konstateret: Bag
inventar samt på samling af vægge og gulv, fremstår en del
steder med indtørrede belægninger af ældre dato. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for
renholdelse af lokaler med fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret: Gulve,
vægge og skadedyrssikring. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret:
Stikprøvevis dokumentation for gennemført egenkontrol på
varemodtagelse, opbevaring, opvarmning, nedkøling, transport
samt for revision af egenkontrolprogram og skadedyrs
rundering. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret CVR nummer via virk.dk. Ingen
anmærkninger.
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Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens anprisninger af økologiske retter. Ingen
anmærkninger.


